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Koko Leveys cm*
S 49

M 52

L 55

XL 58

XXL 61

3XL 64

4XL 67

Tol+/- 1,5

Varikkaat yksityiskohdat tuovat tdhan
polyesteripikeeseen kivasti ilmetté. Kosteus
siirtyy iholta paidan kankaaseen, josta se
haihtuu nopeasti, ja iho tuntuu jopa viilealta.
100 % polyesteria

Paino: 155 g/m?2

Kontrastivari kauluksessa, nappilistassa ja
hihansuissa

Kolme nappia

Kudottu ribbikaulus ja hihansuut
Muotoiltu malli

Sivupaneelit lisdavat paidan istuvuutta
Valmistusmaa Kiina/Kambodza
Tullikoodi 6105201000

Koot: S - 4XL

Suositushinta:

18.90 - 20.90 €

alv0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
68
70
72
74
76
78
80
1,5

* Tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta

** Olkapaan korkeimmasta kohdasta tuotteen alareunaan
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Black - Lime Black - Orange Black - Red Black - Royal - White




